РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 19 января 2023 года № 6-р

О даче согласия управлению делами Администрации города Омска
на отчуждение движимого имущества

На основании решения конкурсной комиссии творческого конкурса  на лучшую социальную рекламу «Омская линия» от 30 ноября 2022 года, постановления Администрации города Омска от 15 июля 2015 года № 898-п «О творческом конкурсе на лучшую социальную рекламу «Омская линия», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года № 20  «Об управлении муниципальной собственностью города Омска»:

1. Дать согласие управлению делами Администрации города Омска  на отчуждение движимого имущества в виде подарочных карт спортивных магазинов «Спортмастер» стоимостью 3000 рублей 00 копеек путем безвозмездной передачи (дарения) в собственность следующим победителям творческого конкурса на лучшую социальную рекламу «Омская линия» (далее – конкурс) в номинациях «Эскиз», «Эскиз. Профи», «Видеоролик», «Сообщество, аккаунт в социальных сетях» и обладателям специальных призов, не вошедшим в число победителей конкурса:
1) Андреевой Ангелине Анатольевне;
2) Анофриевой Маргарите Сергеевне;

3) Байжановой Веронике Валерьевне;
4) Бордусу Илье Сергеевичу;
5) Давыдовой Анастасии Геннадьевне;

6) Долгушиной Валерии Максимовне;

7) Евсеенко Надежде Максимовне;
8) Зайцеву Платону Сергеевичу;

9) Залетовой Софье Вячеславовне;
10) Кононенко Анастасии Викторовне;

11) Кривушину Владиславу Андреевичу, Полякову Сергею Андреевичу, Черкашиной Дарье Евгеньевне (посредством передачи Полякову Сергею Андреевичу);

12) Крикавцову Степану Васильевичу;

13) Лабинской Софии Сергеевне;

14) Лукьяновой Анастасии Андреевне;

15) Мартюшевой Анне Евгеньевне;

16) Матвийцу Святославу Владимировичу;

17) Мельникову Виталию Борисовичу;

18) Мокроусовой Анастасии Дмитриевне;

19) Мороговой Марии Александровне;

20) Науменко Софье Алексеевне;

21) Носенко Всеволоду Михайловичу, Носенко Марии Михайловне (посредством передачи Носенко Марии Михайловне);

22) Парыгину Максиму Константиновичу;

23) Петруше Валерии Константиновне;

24) Свистуновой Злате Романовне;

25) Спиридоновой Василисе Ильиничне;

26) Степанченко Екатерине Сергеевне;

27) Токаревой Ангелине Станиславовне;

28) Холкиной Анастасии Юрьевне;

29) Шишкиной Алине Игоревне;

30) Ярышевой Карине Дмитриевне.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест